РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                    СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕБЯЖЕНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
            ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_________________________________________________________________

                                РЕШЕНИЕ
  06   февраля    2014 года                                                                                        № 2
Об утверждении отчёта главы

 МО Лебяженское городское

 поселение   за 2013 год.

            Заслушав председателя совета депутатов муниципального образования Лебяженское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области  Воеводина Сергея Николаевича  о работе Совета депутатов за 2013 год. Совет депутатов
                                                                          РЕШИЛ:

Утвердить отчёт председателя совета депутатов муниципального образования Лебяженское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области  Воеводина С.Н.о работе  за 2013 год.
.

Приложение: на 3 листах, отчет председателя совета депутатов муниципального образования Лебяженское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области  Воеводина Сергея Николаевича  о работе Совета депутатов за 2013 год.
Заместитель председателя совета депутатов

МО Лебяженское городское поселение

Р.Н. Кривощеков.